
1 

2 

1 

Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Bc. Marie Rodová 

 

Název práce: Studium vazebné interakce tyrosinkinasových inhibitorů se sérovým albuminem 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4): 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování 

tématu práce 

1 

Při práci s literaturou 

a databázemi 

1 

Během zpracování 

zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

 

 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

Studentka Marie Rodová se vypracování práce zhostila svědomitě. Během vypracování práce 

prokázala samostatnost jak ve fázi zpřesňování tématu, tak jeho zpracování. Pro dosažení správných 

výsledků pilně studovala literaturu, aby nalezla nejvhodnější metody pro stanovení, jež byla v práci 

potřeba. Získané výsledky pak porovnávala s dostupnými informacemi z literatury a případné 

odchylky nebo zádrhely v práci vzápětí konzultovala. Snížený stupeň hodnocení v bodě 3 (Zájem o 

práci a pracovní nasazení uchazečky) souvisí se sepisováním práce. Úvod a metodika byly napsány 

s dostatečným předstihem, nicméně značná část výsledků a diskuze byla sepisována až v posledním 

týdnu před odevzdáním, kdy jsem každý den obdržel nějakou novou nebo doplněnou kapitolku ke 

kontrole. Vzhledem k tomu, že naměřená data byla získána dlouho před samotným odevzdáním, 

bylo dřívější sepsání možné a jistě by přispělo k ještě lepší úrovni dané diplomové práce. 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu:  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

Stanovisko k výsledku automatické antiplagiátorské kontrole práce aplikaci „TURNITIN”:  

- procento shody s jinými texty v databázi 24% 

- jedná se o PRÁCI ORIGINÁLNÍ/ PLAGIÁT (zakroužkujte) - v případě, 

že je podezření, že posuzovaná práce je plagiát, prosím zdůvodněte 

 



 

C. Celkový návrh 

 

Navrhovaná celková klasifikace výborně 

 

Datum vypracování posudku: 22.1.2024 

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): Radek Indra 


